
2025 年 4 月 15 日 

カタログ掲載商品 取扱い終了について 

 

ごっつお便カタログ掲載の下記商品につきまして、取扱いを終了させていただきました。 

 

B2426 「HAL YAMASHITA」新和食特製ハンバーグ・干し椎茸と
お米の新和食ポタージュ 

C2424 「HAL YAMASHITA」新和食特製ハンバーグ・干し椎茸と 
     お米の新和食ポタージュ 
 
何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

◇お問い合わせ ごっつお便センター 

電話：0120-537-527 

営業時間：午前 10 時 00 分～午後 5 時 00 分（休業日 1 月 1 日 ～ 3 日） 

 


